CardLinkMobile Access
1
dormakaba Zutrittsmanager
92 30
Für Einzeldurchgänge optimiert
Der dormakaba Zutrittsmanager 92 30
erfüllt alle Anforderungen moderner
Zutrittssteuerung für Einzeldurchgänge.

Maße
•	 208 x 208 x 48 mm (B x H x T)
Weitergehende Details und Bestellangaben finden
Sie in den entsprechenden dormakaba Katalogen
oder Systembeschreibungen.
Technische Änderungen vorbehalten.
© 2023 dormakaba. Stand 08/2023
Unser Engagement für die Nachhaltigkeit
dormakaba setzt sich entlang der gesamten Wertschöpfungskette
für eine nachhaltige Entwicklung ein. Um quantifizierte Daten über
die Umweltauswirkungen eines Produktes und seines ökologischen
Fussabdruckes zu geben, stellt dormakaba Umwelt-
Produktdeklarationen (Environmental Product Declarations, EPDs)
bereit. Die EPD sowie mehr zu unserem Nachhaltigkeitsengagement
finden Sie hier oder über den QR-Code.
Haben Sie Fragen? Wir beraten Sie gerne und freuen uns auf Sie.
dormakaba Deutschland GmbH  |  DORMA Platz 1  |  DE-58256 Ennepetal  |  T +49 2333 793-0  |  info.de@dormakaba.com  |  www.dormakaba.de
dormakaba Luxembourg SA  |  Duchscherstrooss 50  |  LU-6868 Wecker  |  T +352 26710870  |  info.lu@dormakaba.com  |  www.dormakaba.lu
dormakaba Austria GmbH  |  Ulrich-Bremi-Strasse 2  |  AT-3130 Herzogenburg  |  T +43 2782 808-0  |  office.at@dormakaba.com  |  www.dormakaba.at
dormakaba Schweiz AG  |  Mühlebühlstrasse 23  |  CH-8620 Wetzikon  |  T +41 848 85 86 87  |  info.ch@dormakaba.com  |  www.dormakaba.ch
3
Systemübersicht
Leser
Funktionaler Typ exos ERP / B-COMM MATRIX PRO MATRIX ONE
Gesamtzahl der Erfassungseinheiten 2 2 2 2
Schnittstellen
Functional type exos ERP / B-COMM MATRIX PRO MATRIX ONE
Ethernet 10/100 MBit/s mit DNS/DHCP-Server √ √ √ √
RS-485 Bus √ √ √ √
RS-232 für Peripheriekomponenten 1 1 1 1
Potenzialfreier Sabotagekontakt (5 V DC) √ √ √ √
Funktionen
Funktionaler Typ exos ERP / B-COMM MATRIX PRO MATRIX ONE
AoC (Access on Card) – – √ √
CardLink √ √ – –
Datenverschlüsselung (Hostkommunikation) √ √ √ √
AVISO – √ – –
TM-Basic – – √ √
Zertifizierungen
Funktionaler Typ exos ERP / B-COMM MATRIX PRO MATRIX ONE
UL-294-Zulassung √ √ √ √
CE √ √ √ √
FCC √ √ √ √
UL 60950 √ √ √ √
ROHS √ √ √ √
Kapazität
Funktionaler Typ exos ERP / B-COMM MATRIX PRO MATRIX ONE